## <u>Preise für 2 Erwachsene</u> <u>gültig ab dem 01.03.2023</u>

Sie erhalten von uns, bei Ihrer Ankunft, die Bad Hindelang PLUS Karte mit einer Vielzahl kostenloser Leistungen Viele tolle Exclusivererlebnisse nur für PLUS Gäste

Bitte beachten Sie, dass bei unseren Preisen alles, außer dem ortsüblichen Kurbeitrag, miteinberechnet ist, d.h. **keine** zusätzlichen Nebenkosten, wie z. B. Endreinigung für Sie.

Saison	25.01.25 – 08.03.25 20.12.25 – 10.01.26 Ski/Schneevergnügen PLUS	14.12.24 – 20.12.24  12.01.25 – 24.01.25  09.03.25 – 29.03.25  14.12.25 – 19.12.25  Winterzauber  PLUS	30.03.25 – 26.04.25 27.04.25 – 06.06.25 Frühlingserwachen PLUS	21.06.25 – 27.06.25 Vorsommer PLUS	07.06.25 – 20.06.25 28.06.25 – 13.09.25 04.10.25 – 08.11.25 Alpsommer+ Bergfrüh PLUS	14.09.25 – 03.10.25 09.11.25 – 13.12.25 Bunter Herbst PLUS
Ab 4 Nächten ab 7 Nächten	139,00 €	136,00 € 128,00 €	117,00 € 103,00 €	117,00 € 103,00 €	116,00 € 108,00 €	117,00 € 103,00 €

zuzüglich ortsüblichen Kurbeitrag

## Kinder bis einschließlich 2 Jahren wohnen bei und frei und genießen trotzdem alle Vorteile der Bad Hindelang PLUS Karte

Der Aufpreis für Kinder mit 3 Jahren beträgt € 6,-/Nacht, mit 4+5 Jahren € 10,-/Nacht

Für 6- 14 jährige berechnen wir € 14,-/Nacht

Zusätzliche Personen ab 15 Jahren werden im Winter mit € 30,-/Nacht, im Sommer mit € 26,-/Nacht berechnet. Bei Kurzaufenthalten mit € 36,-/Nacht im Winter und € 32,-/Nacht im Sommer.

Kurbeitragssätze: € 3,30/Erw./Tag und € 2,-/Kind/Tag ab 6 Jahren.